《银合智慧物业平台技术服务协议书》补充协议

合同号：INHE-202007-008
甲方：河北百欣物业服务有限公司（以下简称甲方）

地址：河北省石家庄市桥西区槐安西路246号建国南区7-2-403
乙方：河北银合科技有限公司（以下简称乙方）

地址：石家庄市新石中路375号金石大厦1-1-1038室
  甲乙双方经协商，一致同意于2020年05月25日签署的《银合智慧物业平台技术服务协议书》（以下简称原合同）进行第一次补充，甲方新增1个项目(大写:壹个项目)。

  本协议签订日起，5个工作日内，甲方将新增软件许可费，即7800元，大写：柒仟捌佰元整，支付给乙方，乙方收到款项之日起，5个工作日内，开通新增项目（壹个）的平台使用许可。
  乙方提供的智慧物业云平台及技术服务，自本协议签订之日起壹年内免费，新增技术服务+云平台资源免费期结束前，于5个工作日内，甲方将新增项目（壹个）的软件技术服务+云平台资源使用费，即1800元/年，大写：壹仟捌佰元整/年，支付给乙方。
  原合同其他条款继续执行。

本协议一式贰份，甲方持壹份、乙方持壹份，具有同等法律效力。

本协议自甲乙双方盖章之日起生效。

甲方（盖章）：河北百欣物业服务有限公司           乙方（盖章）：河北银合科技有限公司

法人（签名）：                                   法人（签名）：

纳税人识别号：91130104757511355C                 纳税人识别号：91130101MA07NXF630

地址：河北省石家庄市桥西区槐安西路               地址：石家庄市新石中路375号金石大厦
246号建国南区7-2-403                            1-1-1038室

日期：2020年   月   日                          日期：2020年   月   日